OF/GP/CMI

Irupi - ES,22  de dezembro de 2023 .

ENCAMINHA CONTAS DE GESTÃO - PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - EXERCICIO 2021.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito.

Informo a Vossa Excelência, que encontra-se em tramitação nesta Casa de Leis,  o Parecer Prévio
00095/2023-6 , referente a Prestação de Contas Anual - Exercício de 2021, PROCESSO 08292/2022-1,
08293/2022-4. Abro prazo Regimental de 10 (dez) dias para, caso queira, apresentação do que entender
necesssário.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-22T16:34:14-0300